Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

636930,Томская область, Первомайский район,

с.Первомайское, ул.Советская,14,тел.2-17-51,факс 2-10-55

_ИНН 7012005119, КПП 701201001

19.05.2014
№58
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об обеспечении охраны общественного порядка и дорожной безопасности

В связи с проведением  массового мероприятия Дня  пограничника:

1.  Предложить начальнику отделения полиции №7 МО «Асиновский» подполковнику полиции Лавренову С.Л.  обеспечить охрану общественного  порядка и дорожную безопасность с перекрытием движения автомобильного транспорта (согласно схемы)        28.05.2014 года:

         С 18-45 до 20-00

От пересечения ул.Ленинской и пер.Первомайского;

Пересечение ул.Ленинской и пер.Пионерского.

         Пересечения ул.К.Маркса и пер.Молодежного;

Въезд на площадь со стороны пер.Молодежного;

Въезд на площадь ул.Ленинская  со стороны Стадиона.

Обеспечить  охрану общественного порядка на территории «Арбата» с 19-00 до 22-00.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича».

3. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава  администрации Первомайского

 сельского поселения
А.В.Панченко

О.С.Пальцева

2 18 60